
UCHWAŁA NR XLI/304/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/194/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, 
z 2014 r. poz. 379) i art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIV/194/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 2013 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się paragraf 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 58B6C492-0F17-459F-89C0-59683A916ABC. Podpisany Strona 1




